
 

Zarządzenie Nr  RI.120. 26. 2014 r. 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 07.08.2014 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości będących własnością Gminy Stare Kurowo, 

przeznaczonych do dzierżawy . 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2013, poz.594 ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518.) oraz  § 20.2 Uchwały Nr IV/33/2007 Rady Gminy 

Stare Kurowo z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie określenia zasad zagospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do 

zasobu gminnego ) zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy w trybie przetargu 

nieograniczonego , stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy. 

 

2.Wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy  podaje się do publicznej wiadomości : 

wywiesza się na tablicy Urzędu Gminy oraz  sołectwa Stare Kurowo. 

Wykaz  dostępny jest również na stronie internetowej pod adresem  : 

http://www.bip.wrota.lubuskie.pl/ugstarekurowo 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnych i gospodarowania mieniem 

komunalnym. 

 

§4.Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.



 


